- Priscianus Artifex trium generum est Prisciano. Nam & in ablativo singulare facit artifi^cce & artifici. Statius libro Achilleidos primo.
- Statius Qualiter artifici uicturæ pollice cæræ. Simili modo dicimus. duplice vel duplicitriplex triplici: supplice supplicet: et si ab eo quod est artifex alia sit cōpo sitio. Idem statius libro thebaidos. xi.
- Statius Incipe: an expectas ut Pronus supplice dextra.
- Virgilius Acanthus cum exili & th aspirato scribitur. Quidam fuit puer conuersus (ut Acanthus dicunt) in florem sui nominis. De quo flore intellexit Virgilius libro æneidos Acanthū
- Seruius • primo: quom ait.
- Plinius Et circumtextū croceo uelamen Acantho. Seruius uero dicit esse nomen hæc Acanthis bæ: quæ in Assyria nascitar. Plinius. Acathos ē topiaria & urbana hærra. elatō longoq; folio crepidines marginum assurgentiumq; palmorum toros ueſtiens. Duo autem sunt eius genera: quorum alterum quidam Melamphylū alii Pederotum uocant. Verum idem seruius in polionem Acanthum dixit esse arborem in Aegypto semper frondentem: de qua Virgilius ipse meminist georgicorum secundo dicens. & baccas semper frondentis acanthi.
- Ptolemaeus Est etiam Acanthus eadem scriptura (non autem cum eh aspirato & t exili, hac uidelicet litteratura Acanthus) (ut scribit præcipit Gasparinus) oppidū in Macedonia. ut Ptolemaeus ostendit. Acanthon eadem litteratura urbs est Libyæ post Memphin' testibus Strabone & Ptolemaeo. Acanthis eadem litteratura & cum i latino uis est: quæ & carduelis dicitur. Vocata est autē acā this: eo q; inter dumos uel spinas pascatur. Nam ἄκανθα Græce latine spina transffertur. Quod cōfirmare uidetur. Virgilius georgicorum. iii. dicens. Lit toraq; alcyonem resonant: at Acanthida dum: ubi Seruius legi præcipit. Acā thida ab acantha spina. Sed Atalantida ab ea quæ est in recto Atalatis legen dum tradidit Probus super præfatum Virgilius locum: latinūq; dicit esse uocabulum. Sed falleri ualeri Probe. Aut enim omnino Atalantis græcum est uocabulum: aut si latinum est (ut assertis) accusatiuum græcum Atalantida formare nō pot. Placet ergo ut acanthida legatur: non atalantida: qd' nusq; repit: Vnde etiam Calphurnius egloga. vi. ait.
- Calphurnius Hastile credibile est ut uincat acanthida cornix.
- Virgilius Atlas huius Atlantis cum t non aspirato scribitur. Proprium fuit nomen gigantis: qui a poëtis cælum humeris sustinere fingitur dicente Virgilio libro æneidos quarto. Ultimus Aetiopum locus est: ubi maximus Atlas Axem humero rorquet. Tres autem fuerunt eodem nomine uocati: ut scribit Seruius super octauum librum æneidos. Atlas item pro imagine ponitur hominis sustinentis columnas ædium: aut ipsum ædificium ad similitudinem uidelicet Atlantis cælum (ut dicunt) humero torquentis: ut notat Victruius. Et hi Atlantes plæruntq; gibbosí fiunt: aut gibbosos imitantur: dum onera sustinent: qui interdum compares sunt: interdum auersi: interdum se intuicem spectant: quos prætereūtes mōstrare solent: risus gratia. Quod tetigit Martialis dices. Non aliter ridetur Atlas cum compare gibbo. Est autem hæc super præfatū Martialis locum Georgii expositio: quæ certe mihi magis placet: q; illa Domiti interpretatio: hac in parte ineptias loquentis. Atlas item fluuius est: in Istrum cadens: teste Herodoto libro historiarum quarto: ac etiam Mauritanæ mons: ut idem Herodotus ostendit. Ptolemaeus autē scribit duos Mauritanæ montes hoc nomine uocatos: quorum unus maior Atlas: alter minor dicitur: Atalanta cum t exili utrobiq; filia fuit Iasi: cuius meminit Ouidius in epistolis: quom ait.
- Martialis Arsit & Oenides in Mænalia Atalanta.
- Georgius Ascia cum c post s instrumentum est carpentariorum. Asia cum unico s Se Aſcia
- Domitus quente i latino regio duplex est: maior scilicet: & minor. Fuit etiam Asia Asia
- Herodotus oceani & Tethyos filia: aqua teste Hesiodo in theogonia: minor Asia co Aſius
- Herodotus gnominata est. Maio autem Asia: a minore nomen traxit. Asia item ea dem scriptura Palus quædam est Mysiae prope Caystrum fluuium: teste
- Ouidius